
JEDINEČNÉ BULKY 
NA SENDVIČE 

A HAMBURGERY 



J E D I N E Č N É  B U L K Y

BULKY NOVÉ GENERACE. 
4 VÝJIMEČNÉ RECEPTURY. 

4 UMĚLECKÁ DÍLA.

5001840
FITNESS BULKA
110 g – ø 10 cm
40 KS/KRT – 96 KRT/PAL
ROZMRAZENÍ 22 °C · 30’
K ROZMRAZENÍ A PODÁVÁNÍ

Bulka „bez mouky“ a droždí, bohatá na vlákninu. Vyrobená 
ze slunečnicových a lněných semínek, chia semínek a ovesných 
vloček. Ideální pro přípravu vegetariánských burgerů. 
Bulku doporučujeme ogrilovat nebo opéct na straně řezu 
nebo krátce rozpéct, čímž se probudí chutě všech semínek.

5001801
BULKA RUSTIKÁLNÍ 
PŘEDKROJENÁ
75 g – ø 12 cm
30 KS/KRT – 56 KRT/PAL
PEČENÍ 200 °C · méně než 3 minuty
PLNĚ DOPEČENÉ

Prémiová bulka se skvělou kontrastní strukturou: křehkou, 
tenkou, křupavou kůrkou na povrchu a měkkou, nadýchanou 
střídou uvnitř. Vyrobená z pšeničné mouky s kváskem, 
obohacená olivovým olejem a jemně poprášená moukou. 
Předkrojená, vhodná na sendviče a hamburgery.

5001800
BULKA PIVNÍ
PŘEDKROJENÁ
80 g – ø 12 cm
30 KS/KRT – 56 KRT/PAL
PEČENÍ 200 °C · méně než 3 minuty
PLNĚ DOPEČENÉ

Prémiová bulka se skvělou kontrastní strukturou: křehkou, 
tenkou, křupavou kůrkou na povrchu a měkkou, nadýchanou 
střídou uvnitř. Vyrobená z pšeničné mouky a kvásku s pivem 
z dvojité porce sladu. Obohacená olivovým olejem a zdobená 
hrubou krupicí. Předkrojená, vhodná na sendviče a hamburgery.

5001802
BULKA MULTICEREÁLNÍ 
PŘEDKROJENÁ
70 g – ø 12 cm
30 KS/KRT – 56 KRT/PAL
PEČENÍ 200 °C · méně než 3 minuty
PLNĚ DOPEČENÉ

Prémiová bulka se skvělou kontrastní strukturou: křehkou, 
tenkou, křupavou kůrkou na povrchu a měkkou, nadýchanou 
střídou uvnitř. Vyrobená z nahrubo mleté pšenice a žitného 
kvásku, obohacená olivovým olejem, lněnými semínky 
a praženým žitem. Zdobená pohankou, zlatými a hnědými 
lněnými semínky, slunečnicovými a sezamovými semínky. 
Předkrojená, vhodná na sendviče a hamburgery.



M E N Š Í  B U L K Y ,  B R I O Š K Y 

5001675
LOUHOVANÁ BULKA 
PŘEDKROJENÁ
80 g – ø 10,5 cm
2× 21 KS/KRT – 56 KRT/PAL
PEČENÍ 200 °C · méně než 3 minuty
PLNĚ DOPEČENÉ

Louhovaná bulka kombinuje výrazný vzhled s výraznou 
chutí. Dva rovnoběžné řezy ukazují kontrast mezi světlým 
těstem a typickou tmavě hnědou kůrkou. Bulka je zároveň 
předkrojená, což znamená výhodu v podobě úspory času.

2104304
MINI RUSTIKÁLNÍ 
BRIOŠKA
30 g – ø 7 cm
6× 25 KS/KRT – 40 KRT/PAL
ROZMRAZENÍ 22 °C · 30’
K ROZMRAZENÍ A PODÁVÁNÍ

Měkká kulatá brioška z obohaceného pšeničného těsta 
(máslo, mléko a vejce). Na povrchu poprášená moukou, 
která jí dodává rustikální vzhled. Ideální pečivo pro restaurace 
a catering. Univerzálně použitelná (od snídaně až po večeři).

2104204
PŘEDKROJENÁ 
MINI BRIOŠKA
30 g – ø 7 cm
6× 20 KS/KRT – 40 KRT/PAL
ROZMRAZENÍ 22 °C · 30’
PLNĚ DOPEČENÉ

Nadýchaná mini bulka z brioškového těsta s mlékem, 
cukrem a margarínem. Předem předkrojená.

2104377
PŘEDKROJENÁ 
BRIOŠKA
85 g – ø 11,5 cm
50 KS/KRT – 36 KRT/PAL
ROZMRAZENÍ 22 °C · 30’
PLNĚ DOPEČENÉ

Měkká kulatá bulka z brioškového těsta 
(s mlékem, cukrem a margarínem).



V Ě T Š Í  B U L K Y ,  H O T  D O G

 OBSAHUJE KVÁSEK

 VHODNÉ PRO VEGETARIÁNY
 VHODNÉ PRO VEGANY

 VYSOKÝ OBSAH VLÁKNINY

    NOVINKA

    PŘEDKROJENÁ 

5001352
HAMBURGEROVÁ BULKA 
„CALIFORNIA“
126 g – ø 14,6 cm
4× 4 KS/KRT – 60 KRT/PAL
ROZMRAZENÍ 22 °C · 60’
PLNĚ DOPEČENÉ

Předkrojená bulka kulatého tvaru s pružnou pevnou střídou 
a zlatavou měkkou kůrkou sypanou sezamovými semínky. 
Před podáváním stačí pouze rozmrazit, ale může se též prohřát v peci.

4294547
HAMBURGEROVÁ BULKA
86 g – ø 12 cm
2× 12 KS/KRT – 64 KRT/PAL
ROZMRAZENÍ 22 °C · 60’
PLNĚ DOPEČENÉ

Předkrojená kulatá bulka s pružnou střídou a měkkou zlatavou 
kůrkou sypanou sezamem. S typickou jemně nasládlou chutí. 
Před podáváním stačí pouze rozmrazit. Bulku můžeme 
i krátce opéct na grilu (2´/ 230 °C) nebo prohřát 
v mikrovlnné troubě (max. 30 sekund).

5001743
BEZLEPKOVÁ HAMBURGEROVÁ 
BULKA SE SEZAMEM
110 g – ø 11–12 cm
14× 1 KS/KRT – 112 KRT/PAL
ROZMRAZENÍ 22 °C · 90’
K ROZMRAZENÍ A PODÁVÁNÍ

Jednotlivě balená kulatá bulka s pružnou střídou a měkkou zlatavou 
kůrkou sypanou sezamem. Před podáváním stačí pouze rozmrazit.

4075067
MAXI HOT DOG BULKA
85 g – ø 19,5 cm
4× 8 KS/KRT – 68 KRT/PAL
ROZMRAZENÍ 22 °C · 60’
PEČENÍ 230 °C · méně než 3 minuty
PLNĚ DOPEČENÉ

Předkrojená velká hot dog bulka. Plně dopečená,  
připravená k naplnění.

KONTAKTY 
La Lorraine, a.s.

U Kožovy hory 2748

272 01  Kladno

Česká republika

t:   +420 312 511 511

f:   +420 312 687 306, +420 312 666 145

e–mail: objednavky@llbg.com

www.lalorraine.cz, www.panescofood.com

https://specification.llbg.com

VYSVĚTLIVKY

Informace jsou platné k 01/2020


